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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS DO RPPS - PLANO PREVIDENCIARIO

ORGAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
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Em Reai:

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS

PREVISAO INICIAL

RECEITAS REALIZADAS

PREVISAO ATUALIZADA

Até o Bimestre/23

Até o Bimestre/22

RECEITAS CORRENTES (1)
Receitas de Contribuigdes dos Segurados
Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Receitas de Contribuigdes Patronais

Ativo
Inativo
Pensionista
Em Regime de Parcelamento de Débitos
Receitas Patrimonial
Receitas Imobilidrias
Receitas de Valores Mobiliarias
Outras Receitas Patrimoniais
Receita de Servigos
Receita de Aporte Periédo de Valores Predefinidos
Outras Receitas Correntes
Compensagdo Previdenciarias do RGPS para o RPPS
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (l1)
Alienagdo de Bens, Direitos e Ativos
Amostizagdo de Empréstimos
Outras Receitas de Capital

35.100.000,00
11.020.000,00
11.020.000,00
11.000.000,00
20.000,00
0,00
22.040.000,00
22.040.000,00
22.000.000,00
40.000,00
0,00
0,00
2.040.000,00
0,00
2.040.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35.100.000,00
11.020.000,00
11.020.000,00
11.000.000,00
20.000,00

0,00
22.040.000,00
22.040.000,00
22.000.000,00

40.000,00

0,00

0,00
2.040.000,00

0,00

2.040.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.489.570,36
15.156.239,28
15.156.239,28
15.138.762,94
17.476,34
0,00
30.270.313,26
30.270.313,26
30.235.360,58
34.952,68
0,00
0,00
10.059.587,29
0,00
10.059.587,29
0,00
0,00
0,00
3.430,53
0,00
3.430,53
0,00
0,00
0,00
0,00

49.375.337,21
9.761.270,15
9.761.270,15
9.739.437,17
21.832,98

19.518.416,07

19.518.416,07

19.481.796,19
36.619,88

20.095.648,26

20.095.648,26

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
2,73
0,00
2,73
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS RPPS - (Il1) = (I+11)

35.100.000,00

35.100.000,00

55.489.570,36

49.375.337,21

DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

INSCRICAO EM RPNP

PREVISAO ORCAMENTARIA

PREVISAO INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

SALDOS DE EXERCiCIOS ANTERIORES

0,00

0,00

Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores

0,00

Superavit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais

Reabertura de Créditos Adicionais

0,00

Até o Bimestre/23

0,00

DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS DOTAGAO INICIAL DOTAGAO ATUALIZADA Até o Até o Até o Até o EM 2023 EM 2022
Bimestre/23 | Bimestre/22 | Bimestre/23 | Bimestre/22

ADMINISTRACAO (IV) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Despesas Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Despesas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PREVIDENCIA (V) 6.419.000,00 6.419.000,00 5.287.759,87 | 1.690.834,22 | 5.287.759,87 | 1.690.834,22 0,00 0,00

Beneficios - Civil 3.200.000,00 3.200.000,00 2.098.759,87 | 1.690.834,22 | 2.098.759,87 | 1.690.834,22 0,00 0,00

Aposentadoria 2.000.000,00 2.000.000,00 1.495.108,30 | 1.078.848,76 | 1.495.108,30 | 1.078.848,76 0,00 0,00

Pensdes 1.200.000,00 1.200.000,00 603.651,57 611.985,46 603.651,57 611.985,46 0,00 0,00

Outros Beneficios Previdenciarios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Despesas Previdencidrias 3.219.000,00 3.219.000,00 3.189.000,00 0,00 3.189.000,00 0,00 0,00 0,00

Compensagdo Previdenciarias do RPPS para o RGPS 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Demais Despesas Previdenciarias 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS RPPS (VI) = (IV +V) 6.419.000,00 6.419.000,00 5.287.759,87 | 1.690.834,22 | 5.287.759,87 | 1.690.834,22 0,00 0,00
RESULTADO PREVIDENCIARIO (VII)=(11I-V1) 28.681.000,00 28.681.000,00 50.201.810,49 | 47.684.502,99 | 50.201.810,49 | 47.684.502,%9 [N

|RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS

PREVISAO ORCAMENTARIA

[vALOR

28.681.000,00

APORTES DE RECURSOS PARA O PLANO PREVIDENCIARIO DO
RPPS

APORTES REALIZADOS

Plano de Amortizagdo - Contribuigdo Patronal Suplementar

Plano de Amort. - Aporte Periddico de Valores Predefinidos

Outros Aportes para o RPPS

Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro

BENS E DIREITOS DO RPPS

PERIODO DE REFERENCIA

2023 2022
Caixa e Equivalentes de Caixa 120,89 113,77
Investimentos e Aplicagdes 330.217.241,46 253.321.454,92
Outros Bens e Direitos 0,00 0,00
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